证券代码：603324          证券简称：盛剑环境        公告编号：2023-017

上海盛剑环境系统科技股份有限公司

关于重大项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 主要内容：2023年4月10日，公司收到中建凯德出具的《中标通知书》，

确认公司中标“蒙苏经济开发区隆基新能源科技产业园项目电池项目A201、A202

车间及辅房工艺废气综合处理系统专业设备包”项目，中标金额为人民币

12,890.00万元（含税，以实际签订的合同约定为准）。

 风险提示：

本项目尚未签订正式合同，仍存在不确定性，项目具体内容及项目金额以最

终签署的正式合同为准。敬请广大投资者注意投资风险。

上海盛剑环境系统科技股份有限公司（本文简称“公司”）于2023年4月3

日参加中建凯德电子工程设计有限公司（本文简称“中建凯德”）组织的“蒙苏

经济开发区隆基新能源科技产业园项目电池项目A201、A202车间及辅房工艺废

气综合处理系统专业设备包”竞价招标。2023年4月10日，公司收到中建凯德出

具的《中标通知书》，确认公司为“蒙苏经济开发区隆基新能源科技产业园项目

电池项目A201、A202车间及辅房工艺废气综合处理系统专业设备包”项目的中

标单位，中标金额为人民币12,890.00万元（含税，以实际签订的合同约定为准）。

根据中标通知书相关内容，现将有关信息公告如下：

一、中标项目概况

1、项目标的：蒙苏经济开发区隆基新能源科技产业园项目电池项目A201、

A202车间及辅房工艺废气综合处理系统专业设备包；

2、招标人：中建凯德电子工程设计有限公司；

3、中标金额：人民币12,890.00万元（含税，以实际签订的合同约定为准）；

4、交货期：按照合同及技术协议约定要求；

5、质保期：按采购文件要求。

二、对上市公司的影响

本次中标表明公司在新能源行业的业务推广取得进一步成效，有助于公司

产品扩大应用领域；标志着新能源行业将继光电显示、集成电路等行业后，成

为公司业务发展的增长极。

本项目中标金额为12,890.00万元（含税，以实际签订的合同约定为准），

约占公司2021年度经审计营业收入的10.45%，如能顺利实施，将对公司今后业

绩产生积极影响。

公司、公司控股股东及实际控制人与招标人不存在关联关系，上述项目中

标不会影响公司业务的独立性。

三、风险提示

本项目尚未签订正式合同，仍存在不确定性，项目具体内容及项目金额以

最终签署的正式合同为准。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《中标通知书》。

特此公告。

上海盛剑环境系统科技股份有限公司董事会

2023年4月11日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1